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Item |Inscriciao

1 11988
2 12099
3 12013
4 12034

Candidato

CLEIDE SOUSA MOTA
NADJA CAJADO DA SILVA

RICARDO MATEUS BRITO
MENEZES

JAILMA DOS SANTOS
MARAMBAIA

Polo

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Modalidade da
vaga*

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Nota
Final

100
95

95

90

Recurso/Motivo Classificacao Sltuacio
1 APROVADO
2 APROVADO
3 APROVADO
4 APROVADO



10

11

12

13
14
15

16

17

18
19

20
21

12108

11981

12016
11998

12014

12051

12104

12032

12110
12136
12021

12095

12020

11967
12067

11992
12102

CARMELITA MARIA
SANTOS DA SILVA

MARIDALVA DE SANTANA
SANTANA

SOLANGE DE ARAUJO
NASCIMENTO

LUANA PEREIRA SILVA

THIRZA DE SANTANA
SANTOS

JANIELE DOS SANTOS
PEREIRA

HILCANA YLKA
GONCALVES DE
ALBQUERQUE

JULYANA DOS ANJOS SILVA

WESLEY LIMA DOS
SANTOS

LORENA DE BRITO LINS
TANIA ESPERANCA SILVA

LINCON PHYERRY MACIEL
BATISTA

GEYSA DOS SANTOS
SALVINO

MARCIA SAORI CAMARA
KISHI

TAYENNE RAMOS BALBINO

RUAN PABLO DE JESUS
SACRAMENTO

CLAUDIA BARBOSA NERI

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa
Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

89

89

89
86

85

83

77

71

71
65
65

58

45

45
45

43
40

10

11

12

13
14
15

16

17

18
19

20
21

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO



22
23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

11960
12100

12124

11990

12003
12017

12043

11964

12069

12019

12127

12113

12044

12038

11991

12030

MARIO SOUZA NETO
CAROLINE SABACK MUNIZ

ISA CRISTINA DE ALMEIDA
SANTOS

CRISLANE NASCIMENTO
MACHADO

ISABEL NASCIMENTO DOS
SANTOS

AIRON PEREIRA PINTO

SHEILA DIAS BARRETO
CRUZ

ABIDIANA SOARES DE
QUEIROZ BARBOSA

JATIANNE FRANCIELLE
OLIVEIRA SANTOS
PIMENTEL

ITANA DA PURIFICACAO
COSTA

MAILZA PEREIRA VIEGAS
DA SILVA SANTOS

TANIA REGINA DOS
SANTOS SENE

THAMIRES LAYRA ALVES
DE BARROS

FRANKLE GABRIEL DE
OLIVEIRA SOUZA

SOLAINE PINTO COELHO

ANA FLAVIA ALVES DA
SILVA RODRIGUES

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Amargosa

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Barreiras

Macaubas

Ampla Concorréncia

Pessoas com deficiéncia

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Pessoas quilombolas,

indigenas e trans

Ampla Concorréncia

40
51

95

77

65
90

83

80

78

76

71

70

70

45

82

100

Deferido

22

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO



38

39

40

41

0

43
44

45
46

47

48
49

50

12135

12119

11993

12007

12096

12012
12107

11978
11980

12130

12025
12121

12026

CLEBIO MISSIAS ALMEIDA

ITASSIO PORTELA DO
CARMO

NAIARA CATIUSCIA REGO
OLIVEIRA

ANDREIA OLIVEIRA E
SILVA CARDOSO

CARLOS BRUNO SOARES

ELLEN LEAL PEREIRA DA
SILVA

JOICE FERREIRA DO PRADO

ARIADNE MAGALHAES
CARNEIRO

BRENO ALVES DE LIMA

MARIANA PINHEIRO
FERNANDES

CARLA VANESSA MAIA
GALVAO

CASSIA FERREIRA MENDES

VANIA MARILIA LIMA
GUIDA

Macaubas

Macaubas

Macaubas

Macaubas

Macaubas

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Vagas para pessoas

negras

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

100

71

65

31

85

83
77

72
71

71

65
65

65

Indeferido
Nao anexou
documentagdo
exigida no item
7.6(b) do edital

Deferido

Indeferido
Nao atendeu ao
Anexo 1
(Barema de
Avaliagao do
curriculo) que
exige
experiéncia
docente nos
ultimos 5 anos

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

12005

12015

12002

12129

12118

12006

11996

12126

12123

11995

12111

11989

12041

11985

12128

MARIA CONCEICAO LEAL
PEREIRA BERTOLDO

SAMILLI CERQUEIRA DA
SILVA

WILLIAM DA FONSECA
RODRIGUES

EMERSON ALMEIDA ALVES

TATANE SOUZA DOS
SANTOS

DANIELLY ROCHA DE
SOUZA

MANOEL SENA FILHO

HUMBERTO MOREIRA DOS
REIS FILHO

MACIEL TRAJANO
SANTANA

MILENA NASCIMENTO
SILVA

DANIELA ARAUJO
RODRIGUES

AIRA DE LIMA BOMFIM

LUANA MARIA SILVA DE
MACEDO E MARQUES
GUERRA SAMPAIO

AMANDA RAMOMS
BOSQUE

JAMILE CAMPOS DE SOUZA
FERNANDES

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Simdes Filho

Simdes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

50

45

45

95

86

&3

80

65

65

45

100

95

95

88

88

Deferido

Deferido

10

11

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO



66
67
68

69

70

71

72

73

74
75
76
77

78

79

80

81

12133
12103
12009

12131

12011

12036

12112

12106

12122
11986
12039
12008

11994

12109

11961

12018

RAMONA ARAUJO BOMFIM
VINICIUS SILVA TEIXEIRA
[EDA TANAN DA SILVA

ALINE ARAUJO DE FREITAS
MENEZES

THIAGO LIMA DE JESUS
EVANGELISTA

ARTUR MAGNO FIAIS
BARRETO

DAIANE RODRIGUES DOS
SANTOS

MARCELA DATANA
OLIVEIRA SILVA

SUELLEN VITORIA SANTOS
DE OLIVEIRA

VAGNER MEIRA COTRIM
BRUNA FATORI DE MELO
VANESSA ALVES DE JESUS

ROBERTO DOS SANTOS
FIGUEIREDO

ROSANGELA DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

DIEGO ARMANDO
ALMEIDA DA PAZ

JAYSE ADRIELLE DOS
SANTOS RIBEIRO DO
RUZARIO

Simoes Filho
Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho
Simoes Filho
Simoes Filho

Simoes Filho

Simoes Filho

Simdes Filho

Simdes Filho

Simdes Filho

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

Vagas para pessoas
negras

88
88
83

81

70

65

65

65

65
65
63
25

90

76

68

Deferido

10

11

12

13

14
15
16
17

18

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO



